1

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Первая сессия

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от «13» октября 2021 г.                                                                    № 7
с.Ефаево

Об  утверждении  структуры органов местного самоуправления

Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
          В соответствии  со ст.  19  Устава   Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:

        1. Утвердить структуру органов местного самоуправления Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва (Приложение ).

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения и подлежит размещению на сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Ефаевского сельского поселения
Краснослободского  муниципального района                                                                          Республики Мордовия                                                                                     А.В.Панин
Приложение 1
к Решению

                                                                                                                            Совета депутатов
 Ефаевского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики   Мордовия

 №7 от  13.10.2021

Структура
органов местного самоуправления Ефаевского сельского поселения

Совет депутатов Ефаевского сельского поселения-

представительный орган сельского поселения

↓

Глава Ефаевского сельского поселения- глава

муниципального образования- высшее должностное

лицо сельского поселения

↓

Администрация Ефаевского сельского поселения-

местная администрация, исполнительно- распорядительный

орган местного самоуправления сельского поселения

          ↓

Ревизионная комиссия Ефаевского сельского поселения-

контрольный орган сельского поселения.